883 Ft/fő/nap 

Az étkeztetés intézményi térítési díjának alapja : Nyersanyagköltség/Létszám/Nap= 

5.139.288/36fő/231nap= 618 Ft 

A bölcsődei étkeztetés megállapított intézményi térítési díja: 618 Ft+ÁFA, a kerekítés 

szabályait figyelembe véve 785 Ft, azaz hétszáznyolcvanöt forint.